SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS E

FORMAÇÃO DE BANCO DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 0001/2024 EEMTI LICEU DE ARARENDA JOSÉ WILSON VERAS MOURÃO
Publicado no Diário Oficial de 02 de maio de 2022 (página 69 a 75)

O Diretor Escolar da EEMTI LICEU DE ARARENDA JOSÉ WILSON VERAS MOURÃO INEP: 23225190,
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,
bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 RESOLVE:

CORRIGENDA DO RESULTADO DE INSCRIÇÕES
ONDE SE LÊ:

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORD Nome do Candidato Resultado Apresentação do
plano de aula

01 AURELIA ROQUE DIAS DEFERIDO 22/01/2024

02 DANIELA ANCHIÊTA ARAÚJO DEFERIDO 22/01/2024

03 EMANUEL ALVES DE SOUSA DEFERIDO 22/01/2024

04 FRANCISCA DAS CHAGAS AZEVEDO

SOUSA

DEFERIDO 22/01/2024

05 FRANCISCA JORDANIA DA SILVA

ROMEU

DEFERIDO 22/01/2024

06 PRISCYLLA DE SOUSA CUNHA DEFERIDO 22/01/2024

07 MARIA GABRIELLY CALISTA DA

SILVA

DEFERIDO 22/01/2024

08 ANTONIO RAFAEL MOURA LOPES INDEFERIDO
ITENS 6.1, 2.5 (A), 3.11

(O CANDIDATO NÃO
POSSUI HABILITAÇÃO

EXIGIDA)

     _____________

09 JOSEPH PAULO SILVA VIEIRA INDEFERIDO
ITENS 6.1, 2.5 (A), 3.11

(O CANDIDATO NÃO
POSSUI HABILITAÇÃO

EXIGIDA)

     _____________

LEIA-SE:

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORD Nome do Candidato Resultado Apresentação do
plano de aula

01 AURELIA ROQUE DIAS DEFERIDO 22/01/2024

02 DANIELA ANCHIÊTA ARAÚJO DEFERIDO 22/01/2024

03 EMANUEL ALVES DE SOUSA DEFERIDO 22/01/2024

04 FRANCISCA DAS CHAGAS AZEVEDO

SOUSA

DEFERIDO 22/01/2024

05 FRANCISCA JORDANIA DA SILVA

ROMEU

DEFERIDO 22/01/2024

06 PRISCYLLA DE SOUSA CUNHA DEFERIDO 22/01/2024

07 MARIA GABRIELLY CALISTA DA

SILVA

DEFERIDO 22/01/2024

08 ANTONIO RAFAEL MOURA LOPES INDEFERIDO
ITENS 6.1, 2.5 (A), 3.11

(O CANDIDATO NÃO
POSSUI HABILITAÇÃO

EXIGIDA)

     _____________

09 ANTONIO ONÉRIO LIMA RODRIGUES DEFERIDO 22/01/2024

10 JOSEPH PAULO SILVA VIEIRA INDEFERIDO
ITENS 6.1, 2.5 (A), 3.11

(O CANDIDATO NÃO
POSSUI HABILITAÇÃO

EXIGIDA)

     _____________

Ararendá-Ce, 17 de janeiro de 2024.